令和７年 7 月 22 日

 保護者の皆様

横浜瀬谷高等学校長

             令和７年度学校閉庁日について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、神奈川県では、令和 2 年度から全県立学校で閉庁日を設定しており、本校でも次の

期間中は原則として職員は不在となります。事務室についても同様であり、証明書類の発行

等窓口業務や、電話でのお問い合わせにも対応できませんので、ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

＜本校の令和７年度閉庁日＞

夏季： 令和７年 8 月８日（金）、12 日（火）、13 日（水）

冬季： 令和７年 12 月 28 日（日）、令和８年 1 月５日（月）

※閉庁日に証明書類が必要になることがないように、早めに申請されるようお願いいたし

ます。

問合せ先

                              副校長 浦

                              電話（045）301-6747